autos deste processo administrativo. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA QUE SERÁ UTILIZADA 

Despesa: 371  
Manutenção da Câmara Municipal de Vereadores de Corupá  
Código da dotação: 3.33.90.33.01  
Descrição da dotação: Passagens para o país  
Valor Previsto: R$2.145,51 (dois mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquenta 

e um centavos). 

Corupá, 10 de novembro de 2025. 

ALAOR DUARTE 
Presidente